



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
Dział Zamówień Publicznych
tel., fax +48 34 367 36 74,
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 13.03.2013 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA
LEKÓW RÓŻNYCH
ORAZ OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH**

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/009/512/13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z cz.1 poz. 4 i utworzenie dla niej oddzielnego pakietu gdyż jest to opatrunek na rolce, którego nie wszystkie firmy posiadają w swoim asortymencie, co uniemożliwia podejście do postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający wydziela z Części Nr 1 poz. nr 4 do osobnej części – Części Nr 1b.

Pytanie 2: Do §7 ust. 5 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Do treści §10 ust. 1 pkt c) projektu umowy. Prosimy o dodanie słów "...z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: W przypadku podpisania umowy Zamawiający wprowadzi proponowany zapis do jej treści.

Zamawiający wymaga wniesienia wadium do podzielonej części w wysokości odpowiednio: do Części Nr 1 – 20,- zł, do Części Nr 1b – 20,- zł.

W związku z art. 12a ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **05.04.2013 g. 10.00**. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: **05.04.2013 r., g. 10.15**.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku niniejszych wyjaśnień (oraz wyjaśnień z dn. 05.03.2013).

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

**ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA
SPECJALISTYCZNEGO
IM. NMP
W CZĘSTOCHOWIE
KRZYSZTOF KŁOS**

Załącznik:

1. Formularz asortymentowo-cenowy
(Część Nr 1, 1b)